
ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.349.2019
BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania Gminy Pyskowice w 2020 roku 
w zakresie ochrony zdrowia na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie pn. "Świadczenie usług pielęgniarsko-pielęgnacyjnych i rehabilitacyjnych 
na terenie Gminy Pyskowice"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 
poz. 506 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt 1 oraz art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019r., poz. 688 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2 pkt 1 załącznika 
do Uchwały Nr XIV/127/2019 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 24 października 2019r. w sprawie 
przyjęcia „Programu współpracy Gminy Pyskowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2020 rok” zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Rozstrzygam konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy Pyskowice w 2020 
roku w zakresie ochrony zdrowia na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie pn. "Świadczenie usług pielęgniarsko-pielęgnacyjnych i rehabilitacyjnych na 
terenie Gminy Pyskowice" poprzez wybór wykonawcy tego zadania tj.: 

- Caritas Diecezji Gliwickiej, ul. Ziemowita 2, 44-100 Gliwice i przydzielam na realizację zadania środki 
finansowe w wysokości 125 000 zł.

2. Niniejsze Zarządzenie zostanie zamieszczone:

- w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pyskowicach w zakładce „Prawo lokalne” → 
„Zarządzenia Burmistrza Miasta”,

- w siedzibie organu jednostki samorządu terytorialnego w miejscu przeznaczonym na zamieszczenie 
ogłoszeń tj. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyskowicach (parter),

- na stronie internetowej organu jednostki samorządu terytorialnego tj. na stronie internetowej 
www.pyskowice.pl w zakładce „Organizacje pozarządowe” → „Współpraca z organizacjami 
pozarządowymi” → „Otwarte konkursy na realizację zadań publicznych Gminy Pyskowice” →  „Otwarte 
konkursy na realizację zadań publicznych Gminy Pyskowice w 2020 roku”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Spraw Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

mgr Adam Wójcik

Id: 6CB38B9C-EA94-4F72-BC3C-DF3885F8622C. Podpisany




